
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 69/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 43/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FUNERARIOS PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO
ASSISTENCIAL.

Expedição: Homologação:27/04/2022 16/05/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:25 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 LOTE UNICO 96.584,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 SERVIÇO FUNERÁRIO CONTENDO URNA FUNERÁRIA COM VISOR (TAMANHO ADULTO) MODELO SEXTAVADO, COM MINIMO 06UND 2.633,0000 52.660,00

2 SERVIÇO FUNERÁRIO CONTENDO URNA FUNERÁRIA COM VISOR (TAMANHO ESPECIAL : PESSOAS OBESAS) MODELO SEXTAUND 3.560,0000 14.240,00

3 SERVIÇO FUNERÁRIO CONTENDO URNA FUNERÁRIA COM VISOR (TAMANHO INFANTIL) MODELO SEXTAVADO, COM MINIMOUND 1.466,0000 14.660,00

4 SERVIÇO DE TRANSPORTE – TRANSLADO PARA SERVIÇO FUNERAL, POR KM RODADO.KM 3,0000 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: KAMYLA KAREN MALINOWSKI DE MATOS ME

Lote Descrição Valor do Lote

1 LOTE UNICO 96.560,00

96.560,00Total do Fornecedor

96.560,00Total Geral


